UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI

PORTARIA Nº 08/11

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ-
CESFI, no uso de suas atribuições previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento
Geral da Universidade.

RESOLVE

Designar  os  professores  abaixo  mencionados para  constituírem Banca Examinadora
referente  ao  Edital  de  Processo  Seletivo  nº  15/2011,  para  professor  substituto   do
Centro de Educação Superior da Foz  do Itajaí – CESFI/UDESC, a seguir:

• ÁLGEBRA

Profº Oséias Alves Pessoa (Presidente)
Profº Rogério de Aguiar (membro)
Profº Graciela Moro (membro)
Profº Diogo Nardelli Siebert (Suplente)

• INTRODUÇÃO Á ENGENHARIA DE PETRÓLEO

Profº Alexandre Magno de Paula Dias (Presidente)
Profº Diogo Nardelli Siebert  (Membro)
Profº Valter Becegato (Membro)
Profª Maria Ester Menegasso (Suplente)

Publique-se

Balneário Camboriú, 03 de dezembro de 2011.

Prof.ª Maria Ester Menegasso, Dra.
Diretora Geral do CESFI

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI
Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734

E-MAIL: cesfi@udesc.  br